2010年11月 1日

「ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡ　ＬＥＧＥＮＤ　ＣＵＰ」レースへの特別協賛について

記者各位

　当社（社長：木村　康）は、新自動車用オイルの発売を記念した｢ENEOS SUSTINAキャンペーン」の一環として、１１月１２日か

ら静岡県の富士スピードウェイで開催される「ENEOS SUSTINA LEGEND CUP」に特別協賛しますのでお知らせいたします。

　レースイベント「ＪＡＦ Ｇｒａｎｄ Ｐｒｉｘ ＳＵＰＥＲ ＧＴ＆Ｆｏｒｍｕｌａ ＮＩＰＰＯＮ ＦＵＪＩ ＳＰＲＩＮＴ ＣＵＰ２０１０」の中で行なわれる「ＥＮＥ

ＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡ ＬＥＧＥＮＤ ＣＵＰ」は、モータースポーツの振興とファンサービスを目的とした、往年の国内トップドライバーであ

る鈴木亜久里氏や中嶋悟氏が出場するスペシャルレースです。

当社はレースマシンへ「ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡ」のロゴを掲出する他、優勝ドライバーには副賞としてＥＮＥＯＳ　　　　　ＳＵＳＴＩＮＡ

を進呈いたします。

また、オリジナルのＥＮＥＯＳ ＳＵＳＵＴＩＮＡグッズをご来場者の中から２万名様にプレゼントいたします。

　｢ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡ」は、当社のオイルテクノロジーを結集した高性能自動車用オイルであり、本日新発売すると同時に、エ

コカーなどが当たる｢ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡキャンペーン」を展開しております。

　当社は、「ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡ ＬＥＧＥＮＤ ＣＵＰ」への特別協賛を通じ、自動車技術の向上に貢献するモータースポーツを応

援するとともに、｢ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡ」の高い性能をより多くのお客様に認知していただきたいと考えております。

記

１．大会名称　　　　　JAF Grand Prix SUPER GT&Formula NIPPON FUJI SPRINT CUP2010

２．開催日程　　　　　２０１０年１１月１２日(金)～１４日(日)

　　　　　　　　　　　　　　１２日 フリー走行･予選　　１３日 決勝(１回目)　　１４日 決勝(２回目)

３．開催場所　　　　　富士スピードウェイ(静岡県駿東郡小山町)

４．主催　　　　　　　　㈱GTアソシエイション　　㈱日本レースプロモーション

　　　　　　　　　　　　　富士スピードウェイ㈱　　富士モータースポーツクラブ

５．公認　　　　　　　　国際自動車連盟（FIA）　　日本自動車連盟（JAF）

６．実施レース　　　　スーパーGT（GT５００クラス、GT３００クラス）、フォーミュラ･ニッポンの３カテゴリー

７．エキシビジョン　　「ENEOS SUSTINA LEGEND CUP」（往年のトップドライバーによるスペシャルレース）

（１）出場予定ドライバー

　岡田　秀樹 　影山　正彦 　金石　勝智 　黒澤　琢弥 　近藤　真彦

　ジェフ　リース 　鈴木　亜久里 　鈴木　恵一 　関谷　正徳 　高木　虎之介

　高橋　国光 　　舘　 信秀 　土屋　圭市 　中嶋　 悟 　長谷見　昌弘

　星野　 薫 　松本　恵二 　森本　晃生 　柳田　春人 　和田　孝夫

（２）マシンデザイン　（MAZDA ROADSTER レース車両）

以上

別紙・・・【ＥＮＥＯＳ ＳＵＳＴＩＮＡについて】

別添資料

【ＥＮＥＯＳ　ＳＵＳＴＩＮＡについて】（PDF:240.4 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2010/pdf_export/20101101_01_01_1050061.pdf